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اعتراف 5 متهم به قتل برادر مالک متروپل

گروه حوادث/ عاملان قتل برادر مالک برج متروپل در کمتر از 24 ساعت از سوی 
پلیس آبادان دستگیر شدند.سرهنگ حسین زلقی، فرمانده انتظامی آبادان در 
تشریح این خبر گفت: روز شنبه اول مردادماه به دنبال وقوع یک  فقره تیراندازی 
منجــر به قتل با ســلاح جنگــی در منطقه امیری شهرســتان آبــادان، بلافاصله 
دستور ویژه برای شناسایی و دستگیری عاملان تیراندازی صادر شد. کارآگاهان 
پلیس آگاهی با رصد اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی 5 نفر از عاملان طراحی 
و تیراندازی را در کمتر از 2۴ ســاعت شناســایی و با هماهنگی مرجع قضایی در 

عملیات  منسجم و غافلگیرانه دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی آبادان تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه های متهمان یک 
قبضه ســلاح کلت کمری بــه کار رفته در قتل و همچنین خودروی ســاینا که به 
وســیله آن فرد مقتول را تعقیب می کردند، کشــف شد و متهمان در تحقیقات 

پلیس به جرم خود اعتراف کردند. 
سردار مهدی حاجیان، سخنگوی فرماندهی کل انتظامی کشور نیز انگیزه عاملان 
این جنایت را اختلافات شخصی اعلام کرد و گفت:  بر اساس بررسی های اولیه 

و اعترافات متهمان اختلافات شخصی انگیزه قاتلان از این اقدام بوده است.
تحقیقات برای کشف ابعاد مختلف پرونده و علت این جنایت در دست بررسی 
اســت. همچنین متهمان پس از تشــکیل پرونده برای ســیر مراحــل قانونی به 

مرجع قضایی معرفی شدند.
مجید عبدالباقی بعد از ظهر شنبه هنگامی که سوار بر خودرواش قصد ورود به 
پارکینگ ســاختمان محل سکونتش را داشت از سوی سرنشینان یک خودروی 

ساینا به رگبار بسته شد و پس از انتقال به بیمارستان مرگ وی تأیید شد.

عکاسی کنار »دز« دو قربانی گرفت
گــروه حوادث/ مرد میانســال که برای نجات بــرادرزاده اش بــه داخل رودخانه 
دز پریــده بــود در حالی غرق شــد که جســد او و بــرادرزاده اش را ســاعتی بعد از 
آب بیرون کشــیدند.روح الله بهشتی فرد، رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری دزفول در تشریح این حادثه گفت: در پی تماس با سامانه ۱2۵ 
ســازمان آتش نشــانی مبنی بر غرق شــدن دو نفر در رودخانه دز، اکیپ امداد و 
نجات ایســتگاه شــماره 2 دزفول به محل گزارش شده واقع در بوستان ساحلی 

علی کله اعزام شد.
وی افــزود: این حادثه به علت بی احتیاطی در هنگام عکاســی کنار رودخانه دز 
اتفــاق افتاد، دختر 22 ســاله ای که بــا عمو و دخترعموی خــود از ایذه به دزفول 
آمــده بودنــد، پس از عبور از موانع و بدون توجه به علائم هشــداردهنده هنگام 
عکس گرفتن سُــر خورده و درون آب ســقوط کــرد. در این حین عموی این فرد 

برای کمک و نجات برادرزاده اش وارد آب شد ولی هر دو نفر غرق شدند.
بهشــتی فرد عنوان کرد: آتش نشانان جســد عمو و برادر زاده را از آب خارج کرده و 
دراختیار نیروهای اورژانس ۱۱۵ قرار دادند و عملیات احیای قلبی نتیجه بخش نبود 

و اجساد عموی ۵۰ ساله و برادرزاده 22 ساله به سردخانه باغ بهشت منتقل شد.

پاکسازی مناطق  جرم خیز با دستگیری ۴۹۸۶ متهم
گروه حوادث/ همزمان با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شرق استان 

تهران  ۴۹۸۶ متهم دستگیر شدند. 
ســردار کیومرث عزیزی ، فرمانده نیروی انتظامی ویژه شــرق اســتان تهران  در 
حاشــیه این طرح گفت: به منظور پاکســازی مناطق آلوده و جرم خیز ، رده های 
تخصصی و اجرایی این فرماندهی، طرح ارتقای امنیت اجتماعی را در ســطح 
شرق استان طی یک ماه گذشته به مرحله اجرا درآوردند که  ۱۳۱۸ سارق و ۱۸۷ 
خرده فروش مواد مخدر ، ۱2۱۸ معتاد متجاهر و ۴۳ تن اراذل و اوباش دستگیر 
شدند.ســردار عزیزی، رویکرد پلیس را مبتنی بر اصل پیشگیری از وقوع جرایم 
دانســت و خاطرنشــان کرد: پیشــگیری، فرصــت ارتکاب جــرم را از بین می برد 
و مردم  شــرق اســتان تهران ، باید با رعایت موارد حفاظتی و ایمنی در حفظ و 
نگهداری اموال خود با همکاری پلیس ، دســت سارقان را در رسیدن به اهداف 
شوم شان کوتاه کنند.  وی افزود: اجرای چنین طرح هایی به صورت مستمر ادامه 
خواهد داشت و شهروندان می توانند در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت های 
مشکوک، به ویژه در زمینه سرقت، توزیع انواع مواد مخدر ، قاچاق کالا و احتکار 

با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند.

2 گمشده در سقوط خودرو به ارس
گروه حوادث/  سقوط خودروی سواری با 
چهار سرنشــین به رودخانه مــرزی ارس 

باعث ناپدید شدن دو نفر شد.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«،  
صبح دیروز  یک دســتگاه خودرو سواری 
پژو در جاده ســیه رود - نــوردوز به داخل 

رودخانه مرزی ارس سقوط کرد.
این خودرو چهار سرنشــین داشــته که دو 
نفر مصدوم و به بیمارســتان هادی شهر 

منتقل شــده اند اما  دو سرنشــین  دیگر خودرو  در این حادثه ناپدید شده اند که 
احتمال می رود به رودخانه افتاده و جان باخته  باشند.

تلاش نیروهای امدادی و اورژانس برای یافتن این افراد همچنان ادامه دارد.

خدمات رایگان دندانپزشکی ترفندی برای کلاهبرداری
گروه حوادث/ ارائه خدمات دندانپزشکی ارزان قیمت و ویزیت رایگان تازه ترین 

ترفند کلاهبرداران برای سرکیسه کردن مردم است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،  همزمان با افزایش پرونده های کلاهبرداری 
به بهانه خدمات دندانپزشــکی پس از بررســی شــکایت های مشــابه مشخص 
شــد که شــیادان پاکت نامه هایی به داخل صندوق پست خانه های شهر تهران 
می  اندازند با این مضمون که  با توجه به هزینه های زیاد خدمات دندانپزشکی، 
برای پوشش خدمات پزشکی، چکاپ رایگان و ویزیت رایگان به صورت ماهانه 
توســط دندانپزشــکان مجرب و متخصص در ســطح کشــور و کاهش این گونه 
هزینه ها تا ســقف 5۰ درصــد و دریافت کارت و دفترچه های رایگان به  شــماره 
تلفنی که داخل نامه نوشته شده پیامک ارسال کنند و تماس بگیرند تا دفترچه 
و کارت رایگان خدمات دندانپزشــکی برایشــان صادر شــود. در صورتی که  این 
نامه ها شگرد کلاهبرداران برای سوء استفاده از شهروندان است و  پس از ارسال 

پیام یا تماس با این افراد در دام کلاهبرداران قرار می  گیرند.
سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان 
این مطلب از شهروندان درخواست کرد، با شماره تلفن ثبت شده داخل پاکت  

نامه ها هیچ گونه ارتباط مبنی بر پیامک یا تماس تلفنی نگیرند.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه، کارآگاهان برای شناسایی و دستگیری 
این افراد سودجو وارد عمل شدند، خاطرنشان کرد: پلیس آگاهی با کلاهبرداران 
که امنیت مالی شهروندان را به خطر می  اندازند با قاطعیت برخورد خواهد کرد.

بار
اخ

گــروه حوادث/   ســارق تک رو بــرای اینکه 
ردی از خــود بــه جا نگــذارد، دوربین های 

محل سرقت را هک می کرد. 
بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، 
اوایل خرداد امسال، سرقت های سریالی 
شــرکت های  و  ورزشــی  باشــگاه های  از 
شــد.  اعــلام  پلیــس  بــه  خصوصــی 
ســرقت هایی کــه در تمامــی آنهــا ســارق 
یــا ســارقان بــرای اجــرای نقشــه شــان از 
پنجره هــای نیمــه بــاز ایــن ســاختمان ها 
اســتفاده کــرده و بعــد از ورود بــه محــل 
اقــدام بــه ســرقت پــول، رایانــه دســتی و 

وسایل با ارزش می کردند.
ادامــه  بــرای  مأمــوران  کــه  زمانــی  امــا 
تحقیقات به سراغ دوربین های مداربسته 
متوجــه  می رفتنــد،  ســرقت  محل هــای 
می شــدند که دوربین ها هک شده است و 
فیلمی از متهم یا متهمان این سرقت در 

دست نیست.

تحقیقات پلیســی ادامه داشــت تــا اینکه 
اواخــر تیر امســال مدیر یکــی از اداره های 
دولتــی شــمال تهــران از ســرقت رایانه و 
اســناد و مــدارک موجــود در اداره، لباس 
رســمی چند کارمند که در محل کارشــان 
حتــی  و  چــک  دســته  و  بودنــد  گذاشــته 
ادکلن هایــی کــه در میــز کاری کارمنــدان 

بود، خبر داد.
بــا توجــه بــه شــباهت ایــن ســرقت ها بــا 
سرقت های ســریالی سارق هکر، احتمال 
دســت داشــتن او در ایــن ســرقت پررنگ 
شــد. امــا زمانــی کــه مأمــوران بــه ســراغ 
دوربین هــای مداربســته رفتنــد، دریافتند 
کــه ســارق جــوان این بــار موفــق به هک 
دوربین هــا نشــده و برای اینکه شناســایی 
نشــود، از ماســک اســتفاده کــرده اســت. 
کــه  مــی داد  نشــان  دوربین هــا  تصاویــر 
مأمــوران بــا یک متهــم مواجه هســتند و 
تمامــی ســرقت ها توســط ســارق تــک رو 

انجام می شود.

دستگیری در آخرین سرقت
بررســی ها بــرای شناســایی و دســتگیری 
ســارق تک رو ادامه داشــت تــا اینکه چند 
روز قبــل، زمانــی کــه متهم برای ســرقت 
وارد شــرکتی شــد کــه تنهــا یــک کوچــه با 
محل ســرقت قبلــی فاصله داشــت، این 
بــار نگهبــان متوجــه روشــن شــدن چراغ 
شــرکت شــده و با این احتمال که ســارقی 

وارد شده، فوراً خود را به شرکت رساند.
او به محــض ورود متوجه مــرد نقابداری 
شــد که در حال جمع کردن وسایل داخل 

شرکت بود. 
بدیــن ترتیــب درگیــری بیــن آنهــا آغــاز 
بــه  موفــق  جــوان،  نگهبــان  درنهایــت  و 

دستگیری سارق نقابدار شد.
بــا دســتگیری ســارق؛ موضوع بــه پلیس 
اعــلام و مــرد جــوان بــه کلانتــری منتقل 

شــد. در ادامه تحقیقات، متهم 4۷ ســاله 
به ســرقت های سریالی اعتراف کرد. او که 
سه مرتبه به خاطر سرقت بازداشت شده 
بــود در تحقیقات گفت: شــش مــاه قبل، 
بعــد از تحمل یک ســال حبــس از زندان 

آزاد شدم. 
در مدتــی که در زندان بــودم، با یک هکر 
حرفه ای آشــنا شــدم و طریقه هک کردن 
از  بعــد  دیــدم.  آمــوزش  را  دوربین هــا 
آزادی هــم باتوجــه به اینکه می توانســتم 
کنــم؛  هــک  را  مداربســته  دوربین هــای 
از  بعــد  کــردم.  شــروع  را  هایــم  ســرقت 
بــا ارزشــی را کــه  ســرقت ها نیــز وســایل 
ســرقت کرده بودم در سایت های فروش 

کالا، آگهی کرده و می فروختم.
با اعتراف متهم به دستور بازپرس شعبه 
ســوم دادسرای ویژه ســرقت، او در اختیار 
کارآگاهــان اداره آگاهــی قــرار داده شــد و 

تحقیقات ادامه دارد.

سارق هکر اعتراف کرد

گروه حوادث/  دو متهم که در یک درگیری خونین انگشت دست قهرمان 
بوکس کشور را قطع کرده بودند دستگیر شدند.

کامران ملکی، فرمانده انتظامی شهرســتان فردیس در تشــریح این خبر 
گفت: چند  شــرور با فــردی به هویت ابوالفضل کــه از قهرمانان تیم ملی 
بوکس ایران اســت ، در یکی از خیابان های شــهر فردیس پس از مشــاجره 
لفظی اقدام به درگیری با قمه و تبر  کرده و پس از ضرب و شتم وی متواری 
شــدند.به گفته فرماندهــی انتظامی شهرســتان فردیــس بلافاصله پس 
از انتشــار فیلــم این درگیــری در فضای مجازی و جریحه دار شــدن اذهان 
عمومی، با اخذ دســتور قاطع و ســریع از دادســتانی  شهرستان و اقدامات 
اطلاعاتــی و عملیاتی عوامل کلانتــری ۱۱ مرکزی فردیس، بازداشــت این 
متهمــان در دســتور کار قرار گرفت و هــر دو نفر متهم اصلی در کمتر از 2۴ 

ساعت بازداشت شدند.
کامران ملکی ضمن قدردانی از همکاری دادســتان شهرســتان در صدور 
دســتور قضایی مناسب و تســریع در بازداشت متهمان، اعلام کرد: بر هم 
زدن نظم عمومی، خط قرمز پلیس بوده و برخورد قاطع با برهم زنندگان 
نظم عمومی و دستگیری سایر ایادی و ضاربان متواری در دستور کار پلیس 

شهرستان است.
هادی روســتایی مربی این بوکسور فردیســی نیز گفته بود که  افراد ناشناس 
به ابوالفضل  حمله ور شــده و وی را با قمه و چاقو  مورد ضرب و جرح قرار 
دادند که  در این درگیری که فیلم آن نیز در شبکه های اجتماعی منتشر شد، 

انگشت دست این ورزشکار قطع  و از ناحیه گردن و سر آسیب دیده است.

به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، چند روز 
قبــل مرد جوانی به نام شــایان حدود ســاعت دو 
بعد از ظهر از خانه اش در منطقه تهران نو خارج 
شــد تا به خانه مــادرش در خیابان دلاوران برود، 
اما وقتــی داخل پیاده رو به ســمت خانه مادرش 
می رفت ناگهان پنج مرد به همراه پســر نوجوانی 

راه را بر او سد کردند.
چهره هــای آنهــا  بــرای او ناشــناس بود، اما پســر 
نوجــوان را چندیــن بــار در آن حوالــی دیــده بود. 
مردان ناشــناس  از او خواســتند که برای صحبت 
داخــل پارک برود، اما شــایان که دلیلی برای این 
کار نمی دیــد مخالفت کرد. یکی از مردان که اکبر 
نــام داشــت، گفــت: ایــن پســربچه چنــد روز قبل 
گوشی تلفن همراه مرا دزدیده است و آن طور که 

می گوید گوشی را به تو داده است.
شــایان که تعجــب کرده بود منکر ماجرا شــد، اما 
قبل از اینکه بتواند توضیح دهد مردان ناشــناس 
بــا چاقو و قمه به جانش افتاده و او را کتک زدند. 
آنها گوشــی تلفن همراه شــایان را سرقت کردند، 
در همیــن حیــن یکــی از آنهــا گفت: شــاهدی به 
مــا گفته این پســر گوشــی را به تــو داده اگــر منکر 

ماجرا هســتی تو را پیــش او می بریم چنانچه  این 
موضوع را تأیید کرد، آزادت می کنیم.

شــایان کــه تصــور می کــرد حــرف آنهــا واقعیــت 
دارد، قبــول کــرد. لحظاتی بعد مردان خشــن به 
همراه شایان ســوار بر دو موتورسیکلت شده و به 
سمت جنگل های لویزان حرکت کردند. وقتی به 
منطقــه ای خلوت رســیدند دو نفــر از آنها در کنار 
موتورها ماندند و ســه مرد دیگر به همراه شــایان 
به راه افتادند. پس از طی مســافتی، آنها به وسط 
جنگل رســیدند و ناگهــان او را به درخت بســته و 
شــروع به شــکنجه کردند. شــایان که تازه متوجه 
شــده بود تمــام اینها شــگردی برای اخــاذی از او 
بوده است، سعی داشت آنها را مجاب کند تا او را 
آزاد کنند، اما اصرارهای مرد جوان بی فایده بود.

آزادی اش  مقابــل  در  کــه  داد  پیشــنهاد  شــایان 
پــول بدهــد و آنهــا نیــز درخواســت 2۰ میلیــون 
تومــان کردنــد. در همیــن حین ناگهان به شــکل 
معجزه آســایی خودروی پلیس جنگل از نزدیکی 
آنهــا عبور کرد. مردان خشــن با دیدن مأموران پا 
بــه فرار گذاشــتند و شــایان با فریــاد از آنها کمک 
خواســت. مأمــوران کــه متوجه او شــده بودند، به 

ســمت شــایان آمــده و نجاتــش دادنــد. مــرد 4۰ 
ســاله که به شدت زخمی شــده بود به بیمارستان 

منتقل شد.
پــس از یک هفته، شــایان از بیمارســتان مرخص 
شــد و به دادســرای امور جنایی تهــران رفت. وی 
از مــردان خشــن شــکایت کــرد و گفــت: در ایــن 
مــدت پرس و جــو کردم و متوجه شــدم که مردان 
ناشــناس افــراد دیگــری را نیز به این شــیوه مورد 
اخــاذی و ســرقت قــرار داده انــد، امــا از آنجــا کــه 
طعمه هــا، مدرکی نداشــته و از ســوی آنها تهدید 

می شدند تا به حال کسی شکایت نکرده است.
او ادامــه داد: آنها گوشــی تلفن همــراه و مدارکم 
را بــه ســرقت برده انــد. مــن در نمایشــگاه مبــل 
کار می کنــم ، بعــد از ایــن ماجرا آنها بــه من پیام 
می دادنــد که اگر شــکایت کنم برایم گــران تمام 

می شود.
بــا شــکایت مــرد جــوان، بازپــرس محمدامیــن 
تقویان، از شــعبه هشــتم دادســرای امــور جنایی 
تهران دســتور چهره نگاری از متهمان، تحقیقات 
و  احتمالــی  مالباختــگان  شناســایی  مــورد  در 

دستگیری متهمان را صادر کرد.

کــه در  مــرد شــیاد  گــروه حــوادث/   دو 
یــک عطــاری اقــدام بــه فــروش قرص و 
داروهای لاغــری حاوی مــواد روانگردان 
و ازجملــه شیشــه می کردند شناســایی و 

دستگیر شدند.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، 
از چنــدی قبــل گزارش هــای متعددی از 
ســوی مــردم بــه پلیــس می رســید مبنی 
از  یکــی  مالــک  مشــکوک  فعالیــت  بــر 
تهــران،  غــرب  در  عطــاری  مغازه هــای 
بنابراین پرونده ای در این رابطه تشــکیل 
شد و تیمی از مأموران پایگاه دوم پلیس 
مبارزه با مواد مخدر رسیدگی به موضوع 

را به عهده گرفتند.
بــا توجــه بــه تکمیــل پرونــده و تــلاش 
اطلاعاتی مأموران پلیس مشــخص شد 
دو نفــر از مالــکان مغازه هــای عطاری با 
سوء اســتفاده از شــغل خود و در پوشــش 
مغازه عطــاری انــواع قرص های لاغری 
غیرمجاز را می فروشند که با کامل شدن 
اطلاعات، مأموران موفق شــدند ضمن 
رعایت اصل غافلگیری متهم را در حال 
فروش داروهای مورد نظر دستگیر کنند.

ســرهنگ ضرغــام آذیــن رئیــس پلیــس 
مبــارزه بــا مــواد مخــدر تهران بــزرگ در 
ایــن بــاره گفــت: بــا دســتگیری متهــم و 
پلمــب واحد صنفــی، بلافاصله نســبت 
بــه بازرســی محــل اقــدام و طــی آن ۳۹ 
کیلوگرم انــواع قــرص و داروهای لاغری 
غیرمجــاز کشــف شــد و متهمــان پس از 
دستگیری به همراه داروها به مقر پلیس 

منتقل شدند و اعتراف کردند.

پلیــس  در  انتظامــی  ارشــد  مقــام  ایــن 
پایتخــت خاطرنشــان کــرد: متأســفانه با 
توجه به اینکه مصرف این داروها و تبلیغ 
گسترده آن در فضای مجازی و همچنین 
آرایشــگاه های زنانــه به ازدیــاد مصرف و 
اقبال آن دامــن زده، به جوانان یادآوری 
می کنیــم کــه قرص هایــی تحــت عنــوان 
گلوریا، آلفا اســلیم، بک اســلیم، اســلیم 
کــه توســط عوامــل  را  فیــت و بریکتــون 
فــروش و  ســودجو در جامعــه در حــال 
توزیــع اســت مصــرف نکنند چراکــه این 
قرص هــا و مشــابه آنهــا به دلیل آغشــته 
بــودن بــه مــاده مخــدر شیشــه بشــدت 
اعتیادآور اســت و اثــرات جبران ناپذیری 
در روح و روان و جسم فرد مصرف کننده 
هشــدار  ضمــن  بنابرایــن  می گــذارد. 
جــدی بــه خانواده ها، از آنها درخواســت 
تبعــات  و  آثــار  دربــاره  حتمــاً  می کنیــم 
بــا  این گونــه قرص هــا  مخــرب مصــرف 

فرزندان خود صحبت کنند.
رئیس پلیس مبارزه بــا موادمخدر فاتب 
در پایــان بــا بیــان اینکــه عــزم پلیس در 
مبارزه با ســوداگران مرگ جدی اســت و 
هیچ نقطه ای از شــهر تهران برای جولان 
قاچاقچیــان و مجرمان مــواد مخدر امن 
نیست، از شــهروندان خواست اطلاعات 
مجرمانــه  فعالیــت  زمینــه  در  خــود 
قاچاقچیان یا افراد ســودجو که ســلامت 
جامعــه را با فــروش دارو هــای غیرمجاز 
نشــانه گرفتند از طریق تماس با شــماره 
تلفــن مرکــز فوریت هــای پلیســی ۱۱۰، با 

مأموران در میان بگذارند.

 فروش قرص های
حاوی شیشه برای لاغری

گروه حوادث /     مدیر یک شــرکت خدمات مســافرتی که به بهانه گرفتن 
ویــزای کاری و مهاجــرت بــه کانــادا از ۳۰۰ نفــر کلاهبــرداری کــرده تحت 

تعقیب قرار گرفت.
به گزارش ایسنا، شاکی های این پرونده پس از شکایت خواهان دستگیری 
متهم و برگرداندن پول هایشان شدند. بنا بر اظهارات شاکیان این پرونده 
کــه روز شــنبه اول مرداد ۱۴۰۱ مقابل  دادســرای عمومــی و انقلاب تهران 
شــعبه ونــک تجمع کــرده بودنــد، »این شــرکت با توجــه به اینکــه اعلام 
کــرده دارای مجــوز رســمی و پروانه فعالیــت از مراجع ذیصلاح کشــوری 
در زمینــه مهاجرت اســت، وجوه ارزی را با دلار طــی یک قرارداد دریافت 
کــرده و نزدیــک به ســه ســال اســت افــراد را با ایــن عناوین فریــب داده و 
در نهایــت مشــخص شــد که مــدارک ارائه شــده برای مهاجرت به کشــور 
کانــادا )LIMA( جعلــی بــوده و شــرکت مذکور مجــوز فعالیــت در زمینه 
امور مهاجرت نداشــته و بــه دروغ خود را دارای اختیــارات واهی فراوان و 
نمایندگــی شــرکت های خارجی در ایــران معرفی کرده اســت. همچنین 
بــرای گمــراه کــردن مــردم بــا عنــوان ارتبــاط بــا وزارت نفــت و همچنین 
نهادهــای اطلاعاتــی، به جعــل عناوین تقلبی اقدام کرده اســت. در حال 
حاضــر متوجه شــدیم دفتر این شــرکت در تهران بســته و فــرد مورد نظر 

متواری شده است.«
براســاس گفته شــاکی ها، این شــرکت خدمات مســافرتی با نشانی پستی 
مشــخص و دارای مجــوز از وزارت میــراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی با عنوان ایجاد موقعیت کاری )جاب آفر( برای مشتریان کشورهایی 
چون کانادا به جعل اســناد و مدارک مهاجرتی اقدام کرده اســت.بیش از 
۳۰۰ نفر تاکنون شــاکی این پرونده هستند که در نامه ای خطاب به رئیس 
انجمن صنفی دفاتر خدمات مســافرتی ایران که نســخه ای از آن را نیز در 
اختیار ایســنا قرار دادند،  خواســته اند: برای جلوگیری از تکرار سوءاستفاده 
از مردم و از دست رفتن اموال سایر افراد، با پیگیری سریع تر این پرونده، 

مجوز این شرکت را لغو و به مردم اطلاع رسانی کند.
بــه گفتــه برخــی شــاکیان ایــن پرونــده، شــرکت مذکــور بــرای ویــزای کار 
مبلغــی از ۸۰۰ تــا ۱۴ هــزار دلار از هــر نفــر دریافت کرده اســت. بعضی از 
درخواســت کنندگان این ویزا پس از وقفه طولانی و تأخیر در به ســرانجام 
رسیدن درخواست ها، با پیگیری از اداره های کار و مهاجرت کانادا متوجه 

جعلی بودن مدارک و برگشت درخواست شان شده اند.

به گفته یکی از شــاکیان که از اردیبهشــت ماه ۱۴۰۱ به همراه جمع دیگری 
از مالباختــگان، پیگیــری حقوقی ایــن پرونده را با موضــوع »کلاهبرداری، 
جعــل عنــوان، تحصیــل مــال نامشــروع« آغــاز کــرده، حکــم جلــب و 
ممنوع الخروجــی مدیرعامل این شــرکت صــادر، اما فرد مذکــور متواری 

شده است. از طرفی، تعداد شاکیان این پرونده در حال افزایش است.
فــروش ویــزا اگرچــه از ســال ۱۳۸۰ در شــمار فعالیت هــای آژانس هــای 
گردشــگری آمــده اســت، امــا از ســال ۱۳۹۸ در بخشــنامه ای بــه دفاتــر 
خدمات مســافرتی ابلاغ شــد تبلیغ و فــروش »ویــزای تضمینی« ممنوع 
اســت. مســئولان گردشــگری پیش تر گفته بودند از آنجا که »تعهد ویزای 
تضمینــی« کشــورها از جملــه کانادا، اســترالیا و کشــورهای حوزه شــنگن، 
»غیرقانونی« بوده، این امر فقط با هدف سوء اســتفاده مالی توسط برخی 

افراد سودجو صورت می گیرد.

 کلاهبـــــــرداری با وعده 
مهاجــــــــرت به کانادا

دستگیری عاملان حمله به 
قهـــرمان بوکس

  آموزش هک دوربین های مداربسته در زندان

گروه حوادث/  زورگیران 
خشن که مرد جوانی را 
به جنگل های لویزان 
برده و پس از بستن به 
درخت شکنجه کرده 
بودند وقتی مأموران 
گشت پلیس را دیدند از 
ترس متواری شدند.

شارژ تلفن همراه خانه را به آتش کشید

مأموران پلیس فرشته نجات 
مرد جوان در جنگل


